
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Skirta šioms grupėms
Jaunimo darbuotojams: pedagogams, mokymų vadovams ir neformaliojo ugdymo
vadovams.

Socialiniams darbuotojams arba mokytojams, dirbantiems su jaunimu, turinčiu specialiųjų
ugdymosi poreikių.

Tėvams, padedantiems vaikams lavinti skaitymo ir rašymo įgūdžius namuose.

Jaunimui, ypač tiems, kurie turi specifinių mokymosi sunkumų (pvz., disleksiją), mažą
pasitikėjimą skaitymo ir rašymo įgūdžiais arba renkasi vizualų ir žaidybinį mokymosi būdą.

Nemokama internetinė žaidimų platforma, kurioje galima rasti daugiau nei
4 500 žaidimų įvairiais žanrais (žodžių žaidimai, galvosūkiai, veiksmo
žaidimai, daug žaidėjų režimai). Žaidimus galima žaisti tiesiogiai naršyklėje,
be atsisiuntimų ir erzinančių reklamų, tiek kompiuteryje, tiek mobiliuosiuose
įrenginiuose.

CrazyGames / Word Games

Įtraukios, įtampos nekeliančios užduotys, pateikiamos žaidybine žodžių iššūkių forma,
padeda kiekvienam mokiniui palaipsniui lavinti skaitymo, rašybos ir žodyno įgūdžius pagal jo
individualų tempą.

Įsitraukimas ir bendravimas: žaidžiant vienam arba su draugais jaunimas gali patirti smagius
trumpus iššūkius, bendrauti su kitais ir lengvai įtraukti žaidimus kaip įžangą ar trumpą
pertraukėlę užsiėmimų metu.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai
Kalba: galima pasirinkti iš 25 kalbų.

Kaina: „CrazyGames“ žaidimus galima žaisti nemokamai tiesiog naršyklėje – jų atsisiųsti ar
įdiegti nereikia.

Techninės sąlygos: platforma veikia naršyklėje ir palaiko tiek kompiuterius, tiek mobiliuosius
įrenginius (per progresyviąją interneto programą arba naršyklės versiją). Atskirai
programėlės atsisiųsti nereikia.

Pritaikymai jaunimui, turintiems SLD: aiškūs, didelio kontrasto šriftai ir paprasti dizaino
sprendimai, kurie padeda disleksiją turintiems vartotojams lengviau atpažinti, suprasti ir
taisyklingai parašyti žodžius.

MOKYMASIS ŽAIDŽIANT IR AKTYVIAI DALYVAUJANT
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Kaip naudoti darbe su jaunimu

Apsilankykite svetainėje: https://www.crazygames.com/t/word  ir paieškos
laukelyje įveskite „word games“. Tuomet bus pateiktas maždaug 44 skirtingų
žodžių žaidimų pasirinkimas.
Žaidimo trukmė - yra daugybė žodinių žaidimų, tinkamų trumpoms 10–15 minučių
sesijoms:
Kryžiažodžiai – klasikiniai kryžiažodžių žaidimai.
Žodžių paieška – slaptų žodžių radimas tinklelyje, pvz., „Word Search“ arba „Waffle
Words“.
Išmėtytos raidės (Scramble) – žodžių sudarymas iš išmėtytų raidžių, lavinantis
rašybą ir žodyno atpažinimą.
Mišrios užduotys (Puzzle hybrids) – įvairių formatų deriniai, pvz., „Word Wipe“ arba
„Cryptoword“, suteikiantys žaidybinį iššūkį.
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